
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта, 

находящихся в собственности Мурманской области 

 

В целях создания условий для массовых занятий физической культурой 

и спортом на территории Мурманской области Правительство Мурманской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования населением 

объектов спорта, находящихся в собственности Мурманской области.  

2. Рекомендовать органам местного самоуправления 

муниципальных образований Мурманской области принять аналогичные 

порядки использования населением объектов спорта, находящихся в 

собственности муниципальных образований. 
 

 

 

  

Губернатор 

Мурманской области                                                                               А. Чибис                                                        
 


